PORTARIA N.º  0043/2004

SÚMULA: ALTERA A O ART. 2º DA PORTARIA Nº 006/2004.
A SENHORA SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E:

Considerando:

· O Ofício do Vereador Elso Rodrigues encaminhado ao Presidente da Comissão de Licitação solicitando a sua substituição, pois devido o horário da abertura da maioria dos certames, o mesmo não consegue participar.

R E S 0 L V E:

Art. 1º - Alterar o art. 2º da Portaria nº 006/2004 nomeando para compor a Comissão de Licitação o Vereador Ari Lafin, em substituição ao Vereador Elso Rodrigues.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, EM 24 DE MARÇO DE 2004.

SILVETH XAVIER DE OLIVEIRA

Presidente
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE